
1

LANGUEDOC-
ROUSSILLON-

MIDI-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2016-005

PUBLIÉ LE  8 JANVIER 2016



Sommaire

Préfecture Haute-Garonne
R76-2015-12-17-001 - ARS - Arrêté autorisation transfert d'une pharmacie - PRATS (3

pages) Page 3

R76-2015-10-29-001 - CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - Délibération dossier Louki Karl

AISSI (1 page) Page 7

R76-2015-10-29-002 - CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - dossier KARL EUROPE

INTERVENTION (1 page) Page 9

R76-2015-12-31-003 - DRAC- Arrêté attribution licences entrepreneur spectacles vivants -

CABRERA Frédéric - SARL QUAI OUEST (2 pages) Page 11

2



Préfecture Haute-Garonne

R76-2015-12-17-001

ARS - Arrêté autorisation transfert d'une pharmacie -

PRATS

ARS - Arrêté portant autorisation de transfert d'une officine de pharmacie - PRATS.

- signé par Mme la directrice générale de l'agence régionale de santé de Midi-Pyrénées -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-12-17-001 - ARS - Arrêté autorisation transfert d'une pharmacie - PRATS 3



Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-12-17-001 - ARS - Arrêté autorisation transfert d'une pharmacie - PRATS 4



Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-12-17-001 - ARS - Arrêté autorisation transfert d'une pharmacie - PRATS 5



Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-12-17-001 - ARS - Arrêté autorisation transfert d'une pharmacie - PRATS 6



Préfecture Haute-Garonne

R76-2015-10-29-001

CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - Délibération dossier

Louki Karl AISSI

CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - Délibération N° DD/CIAC/SUD/ N° 02/2015-10-29

portant notamment interdiction d'exercer les activités de l'article L611-1 du Code de la Sécurité

Intérieure à l'encontre de Monsieur Louki Karl AISSI.

- signé par M. le président du CIAC Sud -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-10-29-001 - CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - Délibération dossier Louki Karl AISSI 7



 

 

 

COMMISSION INTERREGIONALE D’AGREMENT ET DE 

CONTROLE SUD 

 

Délibération n° DD/CIAC/SUD /N° 02/2015-10-29  

portant notamment interdiction d’exercer les activités de l’article L 611-1 du Code de la 

Sécurité Intérieure à l’encontre de Monsieur Louki Karl AISSI  

 

Dossier n°04/06/2015/ CNAPS/ Sté KARL EUROPE INTERVENTION / M. Louki Karl AISSI 

Date et lieu  de l’audience : le 29 octobre 2015 à Marseille 

Nom du Président : Laurent NUÑEZ 

 

Vu le livre VI du code de la sécurité intérieure, notamment les articles L 633-1 et L 634-4 autorisant les 

commissions interrégionales d’agrément et de contrôle à prononcer des sanctions disciplinaires au nom du 

Conseil national des activités privées de sécurité ;    

 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2011 portant création des Commissions Interrégionales d’Agrément et de Contrôle 

du Conseil National des Activités Privées de Sécurité (CNAPS) ; 

 

Vu le règlement intérieur du CNAPS ; 

 

Vu le rapport de Madame le rapporteur entendue en ses conclusions ; 

 

Considérant les manquements aux articles L 612-20, R 613-1, R 612-18, R 631-15, R 631-16, R 631-17 alinéa 2 

du code de la sécurité intérieure ; 

 

Par ces motifs, la Commission, après en avoir délibéré ; 

 
DECIDE : 

 
Article unique : l’interdiction, pour une durée d’un an à compter de la date de notification de la présente 

décision à monsieur Louki Karl AISSI d’exercer toute activité prévue à l’article L 611-1 du Code de la sécurité 

intérieure ; 

 

 

Fait après en avoir délibéré le 29 octobre 2015 à Marseille. 

       

L’interdiction d’exercer toute activité de sécurité privée, notifiée à monsieur Louki Karl AISSI le 6 janvier 2016, 

est valable du 6 janvier 2016 au 5 janvier 2017. 

 

Pour la CIAC Sud 

Le Président 

 

Signé 

Laurent NUÑEZ 

 

Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-10-29-001 - CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - Délibération dossier Louki Karl AISSI 8



Préfecture Haute-Garonne

R76-2015-10-29-002

CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - dossier KARL

EUROPE INTERVENTION

CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - Délibération n° DD/CIAC/SUD/ N°01/2015-10-29

portant notamment interdiction d'exercer les activités de l'article L611-1 du Code de la Sécurité

Intérieure à l'encontre de la société  KARL EUROPE INTERVENTION.

- signé par M. le président du CIAC Sud -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-10-29-002 - CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - dossier KARL EUROPE INTERVENTION 9



 

 

 

COMMISSION INTERREGIONALE D’AGREMENT ET DE 

CONTROLE SUD 

 

Délibération n° DD/CIAC/SUD /N° 01/2015-10-29  

portant notamment interdiction d’exercer les activités de l’article L 611-1 du Code de la 

Sécurité Intérieure à l’encontre de la société KARL EUROPE INTERVENTION  

 

Dossier n°04/06/2015/ CNAPS/ Sté KARL EUROPE INTERVENTION / M. Louki Karl AISSI 

Date et lieu  de l’audience : le 29 octobre 2015 à Marseille 

Nom du Président : Laurent NUÑEZ 

 

Vu le livre VI du code de la sécurité intérieure, notamment les articles L 633-1 et L 634-4 autorisant les 

commissions interrégionales d’agrément et de contrôle à prononcer des sanctions disciplinaires au nom du 

Conseil national des activités privées de sécurité ;    

 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2011 portant création des Commissions Interrégionales d’Agrément et de Contrôle 

du Conseil National des Activités Privées de Sécurité (CNAPS) ; 

 

Vu le règlement intérieur du CNAPS ; 

 

Vu le rapport de Madame le rapporteur entendue en ses conclusions ; 

 

Considérant les manquements aux articles L 612-20, R 613-1, R 612-18, R 631-15, R 631-16, R 631-17 alinéa 2 

du code de la sécurité intérieure ; 

 

Par ces motifs, la Commission, après en avoir délibéré ; 

 
DECIDE : 

 
Article unique : l’interdiction, pour une durée d’un an à compter de la date de notification de la présente 

décision à la société KARL EUROPE INTERVENTION, sise 199 rue Hélène BOUCHER 34170 

CASTELNAU-LE-LEZ, immatriculée sous le numéro SIREN 750 464 281, d’exercer toute activité prévue à 

l’article L 611-1 du Code de la sécurité intérieure ; 

 

 

Fait après en avoir délibéré le 29 octobre 2015 à Marseille. 

       

L’interdiction d’exercer toute activité de sécurité privée, notifiée à la société KARL EUROPE INTERVENTION 

le 6 janvier 2016, est valable du 6 janvier 2016 au 5 janvier 2017. 

 

Pour la CIAC Sud 

Le Président 

 

Signé 

 

Laurent NUÑEZ 

Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-10-29-002 - CNADPS Zone Sud - CIAC Sud - dossier KARL EUROPE INTERVENTION 10



Préfecture Haute-Garonne

R76-2015-12-31-003

DRAC- Arrêté attribution licences entrepreneur spectacles

vivants - CABRERA Frédéric - SARL QUAI OUEST

DRAC- Arrêté en date du 31 décembre 2015 portant attribution de licences d'entrepreneur de

spectacles vivants. 

- signé par M. le directeur régional des affaires culturelles de Midi-Pyrénées -

Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-12-31-003 - DRAC- Arrêté attribution licences entrepreneur spectacles vivants - CABRER... 11



Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-12-31-003 - DRAC- Arrêté attribution licences entrepreneur spectacles vivants - CABRER... 12



Préfecture Haute-Garonne - R76-2015-12-31-003 - DRAC- Arrêté attribution licences entrepreneur spectacles vivants - CABRER... 13




